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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

II część Walnego Zgromadzenia Delegatów SEP 
w Zamościu  
W dniu 10 kwietnia 2014 r. odbyła się II część Walnego 
Zgromadzenia Delegatów SEP w Zamościu z udziałem 
25 delegatów na ogólną liczbę 26. Po dyskusji i wysłu-
chaniu sprawozdania komisji powołanej na zgroma-
dzeniu w dniu 27 lutego 2014 r. zebrani jednomyślnie 
udzielili absolutorium ustępującemu Zarządowi 
Oddziału pracującemu pod kierownictwem prezesa 
Oddziału Kol. Marka Chmielewskiego.  
Delegaci w tajnym głosowaniu wybrali Kol. Antoniego 
Wrotniaka (w kadencji 2010-2014 wiceprezesa) na 
prezesa Oddziału Zamojskiego. W dalszej części obrad 
dokonano wyboru: Zarządu, Komisji Rewizyjnej oraz 
Sądu Koleżeńskiego. Delegaci wybrali też Kol. 
Wiesława Bartko na delegata Oddziału na XXXVI 
WZD w Szczecinie. 

Członek Prezydium ZG SEP Kol. Marek Grzywacz  

Zebranie Prezydium Sekcji Radiotechniki SEP  
W dniu 11 kwietnia 2014 r. w sali posiedzeń ZG 
w Biurze SEP, pod przewodnictwem Kol. Jana 
Janusza Pawłowicza, odbyło się III w kadencji 
władz Sekcji Radiotechniki zebranie jej Prezydium. 
W toku posiedzenia zatwierdzono treść uzasadnienia 
kandydatury członka Sekcji Kol. Mieczysława 
Żurawskiego na członka ZG SEP. Wysłuchano 
relacji z-cy przewodniczącego Sekcji Kol. Mariana 
Kisło z udziału w konferencji „Cyfrowe radio – 
więcej niż radio”, która” odbyła się w dniu 10 
kwietnia 2014 r. w Poznaniu.  

Piotr Pierzynowski Dział Naukowo-Techniczny Biura SEP 
Konkurs na najaktywniejsze koło SEP  
W sobotę 12 kwietnia 2014 r. w sali prezydialnej 
Oddziału Zagłębia Węglowego SEP w Katowi-
cach odbyło się zebranie komisji konkursu na 
najaktywniejsze koło SEP. Do udziału w konkursie 
na szczeblu ogólnopolskim zgłoszono 33 Koła z dwu-
nastu oddziałów SEP: Elektroniki, Informatyki i Tele-
komunikacji (2), Kielecki (2), Krakowski (2), 
Lubelski (1), Łódzki (4), Nowohucki (2), Opolski (3), 
Piotrkowski (2), Poznański (3), Radomski (1), 
Wrocławski (8), OZW – Katowice (3).  
W grupie A kół o liczbie członków nieprzekraczajacej 
liczby 30 osób startowało sześć kół, a pierwsze miejsce 
uzyskało Koło SEP nr 10 przy Zespole Szkół nr 2 we 
Wrocławiu.  
W grupie B kół o liczbie członków mieszczącej się 
w przedziale (31, 60) startowało 8 kół, a pierwsze 
miejsce uzyskało Koło SEP przy Wojskowej Akademii 
Technicznej (OEIT). przy Zespole Szkół nr 2 we 
Wrocławiu.  

W grupie C grupującej największe koła o liczbie 
członków powyżej 60 osób startowało siedem kół, a I 
miejsce dość tradycyjnie przypadło Kołu SEP nr 1 
Koło SEP nr 1 przy PGE GiEK Oddział Elektrownia  
Bełchatów SA z Oddziału Piotrkowskiego SEP.  
W grupie T (koła terenowe) startowało pięć kół, a I 
miejsce zajęło Koło Terenowe SEP nr 43 z Wrocławia.  
W grupie S kół szkolnych i studenckich zgłoszono pięć 
kół. Laureatem w tej grupie zostało Akademickie Koło 
SEP przy Politechnice Wrocławskiej.  
Wreszcie w grupie E (koła seniorów) w konkursie 
wystartowało pięć kól. Laureatem zostało koło 
Seniorów z Oddziału Nowohuckiego SEP. 

 
Fot. 1. Od lewej stoją Kol. Kol.: Andrzej Klaczkowski (OZW SEP), 
Cezary Dębiec (O. Piotrkowski SEP), Sławomir Gawęda (O. 
Nowohucki SEP), siedzi: Kazimierz Chabowski (O. Wrocławski SEP). 

 fot. Barbara Adamczewska  

Wręczenie proporców laureatom konkursu, nagród 
kołom, które zajęły trzy pierwsze miejsca w swoich 
grupach oraz dyplomów wszystkim uczestnikom 
konkursu nastąpi podczas centralnych obchodów 
Międzynarodowego Dnia Elektryka 2014 w dniu 12 
czerwca 2014 r. w Krakowie. 

Spotkanie prezesa SEP z członkami 
honorowymi SEP z Wrocławia 
W poniedziałek 14 kwietnia 2014 r. w sali prezydialnej 
Oddziału Wrocławskiego SEP odbyło się zebranie 
Prezydium Oddziału Wrocławskiego SEP. Obradom 
przewodniczył prezes Oddziału Wrocławskiego SEP 
Kol. Andrzej Hachoł. W zebraniu uczestniczył prezes 
SEP Kol. Jerzy Barglik, dla którego była to okazja do 
kolejnego spotkania z członkami honorowymi SEP. 
Obecni byli Kol. Kol.: Zbigniew Lubczyński oraz 
Bohdan Synal. Po zakończeniu spotkania w Oddziale 
prezes SEP spotkał się na Wydziale Elektrycznym 
Politechniki Wrocławskiej z członkiem honorowym 
SEP prof. Andrzejem Wiszniewskim.  


